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Cruz, Zoila de la

Van: Tina Dehé <tina.dehe@bestuursbureaurecreatie.nl>

Verzonden: dinsdag 19 juli 2022 11:38

Aan: info@gemeenteraad.amsterdam.nl; info@edam-volendam.nl; griffier@landsmeer.nl; 

1 Postbus Griffie OZ; griffie@purmerend.nl; griffier@waterland.nl; Vrolijk, Irene; 

raadsgriffie@zaanstad.nl; Statengriffie; CollegeBenW@amsterdam.nl; 

bestuurssecretariaat@edam-volendam.nl; secretariaat@landsmeer.nl; 

Bestuurssecretariaat; info@purmerend.nl; bestuurssecretariaat@waterland.nl; 

c.apeldoorn@zaanstad.nl; secretariaat Bergkamp

CC: m.frank@amsterdam.nl; secretariaatwethoudervandantzig@amsterdam.nl; 

A.vd.Broek@purmerend.nl; secretariaatwethouderbreunesse@zaanstad.nl; 

Secretariaat Zaal; Witter, Simon; Menno Verniers; Esmee de Winter; 

'C.v.Wijnen@purmerend.nl'; 'sc.v.dokkum@purmerend.nl'; 

'gerda.gruis@waterland.nl'; 'liesbeth.pouwe@waterland.nl'; 'B.Haisma@Zaanstad.nl'; 

Bloemberg, Mark; Beumer, Saskia; Saskia Klitsie; Matthijs Vos; Milou Aarts; Kees 

Rood; Floris van der Valk | Recreatie Noord-Holland; Laurens Eijlders | Recreatie 

Noord-Holland

Onderwerp: Vastgestelde jaarstukken recreatieschap Twisk-Waterland

Bijlagen: 1. Jaarstukken 2021 TW.pdf; 2. Begrotingswijziging 2022 TW.pdf; 3. 

Programmabegroting 2023 TW.pdf

Aan de deelnemers in de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland, 

  

Kopie aan de leden van het algemeen bestuur 

Kopie aan de adviescommissie 

  

  

Geachte leden van het college en de raden/Staten, 

  

Hierbij ontvangt u ter kennisname de vastgestelde financiële jaarstukken van Recreatieschap Twiske-Waterland. 

  

 

Met vriendelijke groet, 

 

Tina Dehé 

 

Adviseur Bestuursbureau Recreatieschappen  

06-31688077 

Houtplein 33 

2012 DE Haarlem 

 


